ニッポン･ニュー・マーケット─「ヘラクレス」

平成19年11月14日

各 位

本店所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目１番１号

会社名  株式会社アイレップ

代表者   代表取締役社長 髙山 雅行

（コード番号：2132）

問合せ先 取締役管理本部長 室井 智有

電話番号 03-5464-3398（代）

ＵＲＬ http://www.irep.co.jp/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 19年 12月 21 日開催予定の第 10回定時株主総会に付議

する役員の選任案を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、監査役の選任につきましては、監査役全員の同意を得ております。

記

１ 取締役候補者

  髙山 雅行      （現 代表取締役社長 兼 経営企画室長）

紺野 俊介      （現 専務取締役インターネットマーケティング事業部長）

渡辺 隆広（新任）  （現 当社ＳＥＭ総合研究所所長）

室井 智有      （現 取締役管理本部長）

２ 監査役候補者

  大塚 彰（新任）

（注）大塚 彰氏は、会社法第２条第 16号に定める社外監査役の候補者であります。

３ 退任取締役（平成 19年 12月 21 日付）

  土屋 有 （現 取締役兼株式会社あいけあ代表取締役社長）

  なお、土屋 有は、当社子会社である株式会社あいけあ代表取締役社長に専念いたします。

以 上